
Geldrop-Mierlo, Lochtenberg,

gehandicaptenparkeerplaats

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo;

beschikkende op de aanvraag d.d. 27 mei 2013 van mevrouw W Onrust- Cortus, Lochtenberg 5 te 5731

MV Mierlo inzake een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats in de directe nabijheid van haar woning;

overwegende dat de afdeling Ruimte een positief advies hieromtrent heeft uitgebracht;

dat wij hebben besloten om dit advies over te nemen;

dat mevrouw Onrust- Cortus beschikt over een motorvoertuig dat zij zelf kan besturen;

dat de Lochtenberg in eigendom en beheer is van de gemeente Geldrop-Mierlo;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994;

Besluit:

1. door het plaatsen van het bord E6 als bedoeld in bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens 1990 met onderbord, waarop vermeld het kenteken van het motorvoertuig waarover

mevrouw Onrust- Cortus kan beschikken bij de parkeergelegenheid welke gelegen is nabij Lochten-

berg 5, deze parkeergelegenheid aan te wijzen ten behoeve van het parkeren van het motorvoertuig,

welk is voorzien van een kenteken dat gelijkluidend is aan het hiervoor genoemde onderbord;

2. de gehandicaptenparkeerplaats aan te wijzen voor de duur dat betrokkene op het adres Lochtenberg

5 te Mierlo staat ingeschreven in het bevolkingsregister en daadwerkelijk op dit adres woonachtig

is.

8 juli 2013

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo,

Namens deze:

Peter Kleywegt

hoofd Maatschappelijke Ontwikkeling

Bezwaar- en beroepsmogelijkheden:

Bent u belanghebbende en bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u binnen zes weken na afkon-

diging daarvan schriftelijk bezwaar maken. U moet uw bezwaarschrift richten aan het college van bur-

gemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo, postbus 10101, 5660 GA Geldrop. Een

bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat tenminste uw naam en adres, de datum, een om-

schrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt en de gronden van het bezwaar. Een ingediend

bezwaarschrift betekent niet dat het besluit niet wordt uitgevoerd. Als u vindt dat uitstel nodig is, kunt

u hiervoor een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de President van de Rechtbank te

’s-Hertogenbosch, sector bestuursrecht, postbus 90.125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch.

17 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 203571

Nr. 20357

STAATSCOURANT 17 juli

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


